


















10 
 

Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník zboží 

Popis produktu Chladnička laboratorní Liebherr typ LKv 3913, 360 l  

Určena pro laboratorní účely. Objem 360 l, digitální ukazovatel teploty, prosklené samozavírací dveře, 
optický a akustický alarm. 
Teplotní rozsah: +3°C až +16°C, nastavení po 0,1°C. 
  
Parametry  

 Objem: 360 l 
 Rozměry: 180x60x60 cm 
 Hmotnost: 84 kg 
 Počet kompresorů: 1 
 Počet chladicích okruhů: 1 
 Počet teplotních zón: 1 
 Systém chlazení v chladicí části: dynamický 
 Způsob odmrazování v chladicí části: automatický 
 Typ ovládání: elektronické 
 Beznapěťový kontakt: ano 
 Rozhraní: RS 485 
 Ukazatel teploty chladící části: vnější digitální 
 Kontrolka poruchy: optická a akustická 
 Vybavení chladící části: MediLine 
 Dveře: bílé s izolačním sklem 
 Samozavíratelné dveře: ano 
 Umístění dveří: vpravo lze zaměnit 
 Rukojeť: ergonomické madlo 
 Povrchová úprava boků: bílá 
 Materiál poliček: rošty potažené umělou hmotou 
 Počet poliček: 6 / z toho výškově nastavitelných: 5 
 Nosnost polic: 60 kg 
 Vnitřní šířka: 44 cm 
 Hloubka poliček: 42 cm 
 Zámek: ano 
 Ventilátor: ano 
 Vnitřní osvětlení chladící části: LED osvětlení 
 Teplotní rozsah v chladící části: +3°C až +16°C 
 Chladivo: R 600a 
 Příkon: 1,5 
 Frekvence: 50 Hz 
 Napětí: 220-240 V 
 Spotřeba za 24 h = 1,315 kWh 
 Délka přívodního kabelu: 240 cm 
 Hlučnost: 43 dB 
 Průchodka pro externí čidlo: ano  

 

 



11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

Popis produktu Mrazící skříň Liebherr typ LGex 3410  

Teplotní rozsah -9 °C až -30 °C, objem 310 l, plastová vnitřní komora, pro skladování výbušných látek. 

Mrazící skříň pro skladování 
výbušných látek. 
Spotřeba 1.0 kWh 
Rozměry (v ×š × h) 184 × 60 × 61,5 cm 
Objem brutto 360 l 
Pracovní teplota okolí SN-ST 
Hmotnost 89 kg 
Dveře bílé 
Povrchová úprava boku bílé 
Systém chlazení statický 
Způsob odmrazování manuální 
Typ ovládání elektronické ovládání 
Beznapěťový kontakt ano 
Rozhraní RS 485 
Ukazatel teploty chladicí části vnější digitální 
Kontrolka činnosti chladicí části ano 
Kontrola poruchy optická a zvuková 
Počet poliček 8 / zásuvky 
Nosnost polic 24 kg 
Ventilátor ano 
Vnitřní osvětlení chladicí části ne 
Chladivo R 600a 
Zámek ano 
Samozavíratelné dveře ano 
Napájení 220 - 230 V / 1,5 A 
Umístění dveří vpravo, zaměnitelné 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



14 
 

Nabídka č. 628/2016/VZ     14.11.2016

                              

     

    
Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme naší nabídku na dodávku: 

Obj. číslo  název zboží  ks Kč/ks
celkem bez 

DPH 
sazba 
DPH 

DPH
celkem s 

DPH

LKv 3913  Chladnička laboratorní Liebherr typ LKv 3913, 360 l  1 35 259 35 259,00  21%  7 404,39 42 663,39

   Objem 344 l, teplota +3°C až +16 °C, digitální ukazatel teploty, ventilátor, prosklené dveře. 

LGex 3410  Mrazící skříň Liebherr typ LGex 3410   1 39 359 39 359,00  21%  8 265,39 47 624,39

   Teplotní rozsah ‐9 °C až ‐30 °C, objem 310 l, plastová vnitřní komora, pro skladování výbušných látek. 

   Cena celkem bez DPH                 74 618,00
   DPH 21 %    15 669,78
  

Cena celkem vč. DPH                 90 287,78

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


